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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) 25.03.2020 tarihli ve 21258 sayılı yazımız.
b) 27.03.2020 tarihli ve 21692 sayılı yazımız.
c) Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 04.06.2020 tarihli ve

E.19 sayılı yazısı.
 

İlgi (a) yazımız ile, Korona Virüs (Covid-19) salgını ile mücadele kapsamında
Bakanlığımız tarafından verilen Gemiadamı Cüzdanı, Gemiadamı Yeterlik Belgesi, STCW
sertifikalarının sürelerinin bitim tarihleri itibarıyla 3 ay süre ile uzatıldığı, Gemiadamları
Sağlık Yoklama Belgelerinden geçerlik süreleri 24 Haziran 2020 tarihinden önce sona erecek
olanların ise geçerlik tarihlerinin  3 ay süre ile uzatıldığı bildirilmiştir.

Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü'nden alınan ilgi (c) yazı ile, korona
virüs salgını dolayısıyla yurt dışında belge yenilemelerinde sıkıntı yaşanabileceğinden bahisle,
halen uluslararası seferde bulunan gemilerde çalışmakta olan gemiadamlarının Gemiadamı
Sağlık Yoklama Belgelerinin geçerlik sürelerinin herhangi bir onay belgesine ihtiyaç
duyulmadan 23 Eylül 2020 tarihine kadar uzatılmasının uygun görüldüğü, ülkemizden gemiye
katılacak gemiadamlarının ise Gemiadamı Sağlık Yoklama Belgelerini yenilemesi gerektiği
bildirilmiştir.

İlgi (b) yazımızla daha önce 3 ay süre ile uzatıldığı bildirilen Gemiadamları ve Kılavuz
Kaptanlar Yönetmeliği kapsamında istenilen kılavuz kaptan sağlık raporlarının geçerlilik
süreleri de ilave herhangi bir onaya ihtiyaç duyulmadan 23 Eylül 2020 tarihine kadar
uzatılmıştır.

Bu kapsamda, yurtdışındaki denizcilik idarelerine ihtiyaç halinde sunulması için
hazırlanan, uluslarararası sefer  yapan gemilerde görev yapmakta olan gemidamlarının
Gemiadamı Cüzdanı, Gemiadamı Yeterlik Belgesi, STCW sertifikaları ile Gemiadamları
Sağlık Yoklama Belgelerinin sürelerinin herhangi bir ilave işleme gerek olmadan 23 Eylül
2020 tarihine kadar uzatıldığını bildiren İngilizce yazı örneği ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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Genel Müdür V.

 

Ek : Covid-19 salgını kapsamında belge uzatımı İngilizce yazı (1 sayfa)
 

Dağıtım:

Liman Başkanlıklarına
İMEAK Deniz Ticaret Odasına
Meclis-i Mebusan Caddesi No: 22 Pk:34427
Fındıklı BEYOĞLU / İSTANBUL
Mersin Deniz Ticaret Odasına
Pirireis Mah. İsmet İnönü Bulvarı No:45 P.K.
33110 Mersin MERSİN
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